Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.09.2019, 9/97661
РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
6 сентября 2019 г. № 18-6
Об изменении решения Климовичского районного Совета депутатов от 20 августа 2019 г. № 17-4

На основании подпункта 1.21 пункта 1 статьи 19 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в абзац второй пункта 1 решения Климовичского районного Совета депутатов от 20 августа 2019 г. № 17-4 «О мерах социальной поддержки» следующие изменения:

после слов «опасном положении,» дополнить словами «неработающим одиноким пожилым гражданам,»;

слова «и зарегистрированным в них» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Заместитель председателя
	Н.В.Асмоловская